
Zarządzenie Nr 578/2023
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 01 września 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania
przemocy domowej w Gminie Dubeninki

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy
domowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1249 z późn. zm.), $2 ust. 1 Uchwały Nr XXXIII/269/23
Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania
oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, zarządzam co następuje:

$1.1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej
w Gminie Dubeninki.
2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów:
1) Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubeninkach:
- Pani Magdalena Chmiel — Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Dubeninkach,
- Pani Aneta Wilicka — starszy pracownik socjalny,
- Pani Marta Borowa — starszy pracownik socjalny.
2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dubeninkach
(GKRPA):
- Pan Ryszard Makarewicz — z-ca przewodniczącego GKRPA w Dubeninkach,
3) Komendy Powiatowej Policji w Gołdapi:
- Pan Marcin Hiszpański — Kierownik Posterunku Policji w Dubeninkach,
- Pan Damian Piotrowski — starszy dzielnicowy.
4) Oświaty:
Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach:
- Pan Mirosław Józef Sidor — Dyrektor Szkoły Podstawowej,
- Pani Emilia Lisiewska — pedagog specjalny.
Szkoły Podstawowej w Dubeninkach:
- Pani Wanda Werchowicz — Dyrektor Szkoły Podstawowej,
-__Pani Beata Staszkiewicz — pedagog szkolny.
5) Przychodni Podstawowej Opieki Zdrowotnej:
- Pani Alicja Iwaniuk — lekarz rodzinny w Przychodni Podstawowej Opieki Zdrowotnej
w Dubeninkach.
6) Organizacji pozarządowych:
Koła Gospodyń Wiejskich w Dubeninkach:
- Pani Anna Zyborowicz — członek Koła Gospodyń Wiejskich w Dubeninkach.
7) Sądu:
- Pan Marcin Karbowski — Kurator Specjalista,
- Pani Ilona Sierzputowska — Kurator Zawodowy.

$2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Dubeninkach.

$ 3. Traci moc Zarządzenie nr Nr 27/2011 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 15 czerwca 2011
r. r. sprawie w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Dubeninki.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pełniący funkcję
wójta Gminy Dubeninki

Barbara WÓŻMIGK


